
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO STUDENTŲ SIUNTIMO DALINĖMS STUDIJOMS Į 

UŽSIENIO MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJAS PATIKSLINTOS REDAKCIJOS 

ATRANKOS KRITERIJŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  patvirtinti patikslintos redakcijos FF studentų siuntimo dalinėms studijoms 

atrankos kriterijus. 

Dalinėms studijoms siunčiami pažangūs* studentai, kurie iki dalinių studijų pradžios 

bakalauro studijose baigė bent vieną kursą, o magistrantūros studijose baigė bent vieną 

semestrą. Dalinėms studijoms negali būti siunčiami paskutinio semestro studentai. 

Siunčiami studentai turi atitikti šiuos kriterijus: 

1. Dviejų paskutinių semestrų svertinis vidurkis ne mažesnis kaip 6 balai; 

2. Pateikė aiškią ir akademiškai pagrįstą motyvaciją; 

3. Gerai, ne mažesniu nei B2 lygiu, moka užsienio kalbą, kuria dėstomi dalykai 

pasirinktame užsienio universitete; 

4. Esant konkurencijai, kiekvienai studijų pakopai skiriama ne mažiau 1/3 

finansuojamų vietų; 

5. Prieš išvykstant sudaro dalinių studijų planą, kuris atitiktų studijų programos kryptį, 

pakopą, studijų siekinius. Dalinių studijų planas turi būti suderintas su Studijų programos 

komiteto pirmininku. 

 
*Skolų neturintis studentas.  

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FIZIKOS FAKULTETO STUDENTŲ SIUNTIMO
DALINĖMS STUDIJOMS Į UŽSIENIO MOKSLO IR STUDIJŲ
INSTITUCIJAS PATIKSLINTOS REDAKCIJOS ATRANKOS
KRITERIJŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-10, (1.2 E) 120000-TPN-15
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Mikas Vengris
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-06-10 17:16:45
Registratorius Administratorė Lina Petniūnaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2021-06-10 17:17:52
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2021-06-10 atspausdino Administratorė Lina Petniūnaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus Universitetas
2021-06-10


